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     ANTI MOFO LIQUIDO 
 

Nome: Anti mofo liquido 
 

Ingredientes: Álcool de cereais,água,sorbato de potassio,propionato de calcio,hipoclorito de 
sódio.  NÃO CONTÉM GLÚTEN ALERGICOS: PODE CONTER DERIVADOS DO LEITE E 

TRIGO.NÃO CONTÉM LACTOSE 

 

MODO DE USAR: Pulverizar em toda superfície dos pães. 
 

 
 
 
 

Alergênicos 

Cereais que contem glúten * 

Crustacéos  

Ovos   

Peixes  

Amendoins  

Soja  

Leite * 

Frutos de Casca Rija  

Aipos  

Mostarda  

Semente de Sésamo  

Dioxido de enxofre e sulfitos  
 

Legenda 

X Contém 

* Pode conter traços 
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PADRÃO Microbiológico : RDC 12  Aprova regulamento de limites microbiológicos para 
alimentos. 
 
PADRÃO SENSORIAL: Cor: Transparente Sabor: Característico Odor: Característico 
Textura: líquido. 
 
 
MACROSCOPIA: Ausência em 25g 
 
 
 
Conservação: Manter sob local seco e arejado, sem contato com produtos químicos que 
possuem odor. 
 
Grano Nicoletti Com Alim Ltda 
Av Carlos Ferreira Endres 1159 Guarulhos – SP 
CNPJ:20.217.327/0001-08 
 
Após aberta a embalagem consumir em até 5 Dias. 
 
 
VALIDADE DO PRODUTO: 180 Dias 
 
Produto isento de Registro no M.S. conforme Resolução n°23 de 15/03/2000 e RDC 278 de 
22/09/2005. 
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